
Pirkimo objektas  Nepirkimo iš CPO priežastis Papildomos pastabos 
Nešiojami kompiuteriai Prekės siūlomos CPO 

kataloge nėra suderinamos 
su turima įranga (pvz. 
docking stations), dėl ko 
reikėtų įsigyti papildomą 
įrangą ir CPO siūlomų prekių 
kainos išaugtų. 

 

Kompiuteriai Atsižvelgiant į stacionariems 
kompiuteriams taikomą 
gyvavimo ciklą, reikalingas 5 
m. prekės garantijos 
terminas. CPO siūlomų 
prekių garantija yra 2 metai. 

 

Projektavimo paslaugos 1) Per CPO nėra 
galimybės pirkti 
projektavimo paslaugas 
kartu su tvarkybos darbų 
projekto rengimo 
paslauga. Vilniaus 
Universiteto padalinių 
valdomi objektai yra įrašyti 
į Kultūros vertybių registrą. 
Objektai yra specifiški ir 
reikalaujantis vieno tiekėjo 
tęstinio darbo rengiant 
visus dokumentus: nuo 
geologinių, architektūrinių, 
konstrukcinių tyrimų iki 
techninio ir tvarkybos 
projekto bei projekto 
vykdymo priežiūros 
paslaugų įgyvendinimo. 

 

Fizinė apsauga Reikalinga platesnė tiekėjo 
atsakomybė užtikrinant 
fizinę saugą, susijusi su 
personalo ir transporto 
priemonių patikra, 
neapsiribojant vien buvimu 
poste, tačiau ir teritorijos 
priežiūra. Taip pat 
netinkamos CPO sąlygos dėl 
skubaus reagavimo įvykus 
užpuolimui, įsibrovimui ar 
kitai neteisėtai veikai. 

 

Saulės elektrinių įrengimas CPO vykdomų Saulės šviesos 
energijos fotovoltinių 

 



elektrinių pirkimo objektą 
apima ne tik darbai, bet ir 
pačių saulės elektrinių 
projektavimas, kurio įsigyti 
perkančioji organizacija 
neturi poreikio, kadangi ji 
jau turi parengusi visų 
Pirkime numatytų saulės 
elektrinių techninius darbo 
projektus. Dėl šios 
priežasties, perkančioji 
organizacija priimdama 
sprendimą nesinaudoti CPO 
paslaugomis vadovavosi 
racionaliu lėšų panaudojimo 
principu – nemokėti už tą 
patį objektą (nagrinėjamu 
atveju projektavimą) du 
kartus. 

Rangos darbai CPO kataloge nėra 
galimybės įsigyti 
perkančiosios organizacijos 
poreikius atitinkančių 
rangos darbus. 
Formuojant užsakymą CPO 
kataloge, nėra galimybės 
nustatyti kvalifikacijos 
reikalavimų, kurie įgalintų 
užtikrinti, kad pirkimo 
sutartį vykdys 
kompetentingas, patikimas 
ir pajėgus ją įvykdyti 
tiekėjas. 
Formuojant užsakymą CPO 
kataloge, nėra galimybės 
pasirinkti perkančiosios 
organizacijos poreikius 
atitinkantį kainodaros būdą. 
Formuojant užsakymą CPO 
kataloge, nėra galimybės 
nustatyti perkančiosios 
organizacijos poreikius 
atitinkančių sutarties 
vykdymo sąlygų. 

 

 


